
平成 29年 6月 19日 

学校長・施設長 様 

 

神奈川県看護師等養成機関連絡協議会 

会 長      城戸 滋里 

教育活動部会   田村 セツ子 

                        （ 公 印 省 略 ） 

 

研究助成申請の募集について 

 

 初夏の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、神奈川県看護師等養成連絡協議会は、会員相互の啓発・意欲の高揚に寄与する

ため、研究助成事業を行っております。 

 つきましては、平成 29 年度の研究助成申請者の募集をいたしますので、下記の要領

で申請をしてください。 

 なお、お忙しい事とは存じますが、貴校の教員へ周知されますよう配慮を賜りたくお

願い申し上げます。 

 

記 

  １．応募資格   会員又は会員とともに研究活動を行う施設のグループ 

  ２．応募方法   研究助成要綱の研究計画書（様式 1）を期日までに提出 

           ※様式 1については、全体で A3 サイズ 1 枚での提出とする。 

  ３．応募期間   平成 29年 7月 3日（月）～平成 29年 8月 25日（金）必着 

  ４．研究報告   研究助成要綱を参照してください。 

  ５．研究助成金  1件につき 40,000円 

  ６．研究計画書の提出先 

           〒240-0001   

横浜市保土ヶ谷区川辺町 5-10 

           横浜市医師会保土谷看護専門学校 

           教育活動部会 研究助成担当  田村 セツ子 宛 

           ＴＥＬ （045）333-6047（代） 

           ＦＡＸ （045）332-3662 

           メールアドレス tamura@yokohama-med.or.jp 

以上 


